
Veteraanimoottoripyöräralli 7.6.-8.6.-16, Saariston rengastie, Turun saaristo

Ajoretken järjestäjä: Ilpo Sinkko

Kaikille veteraanimoottoripyöräilystä kiinnostuneille avoin ralli!

Matkareitti: Lähtö ti 7.6.-16 klo 9.00 Tikkulan ABC:n parkkipaikka, Pori. Porista ajetaan vaihtelevia teitä 
kohti Naantalia. Naantalista Helsingin ohitustietä pitkin Kaarinaan, jossa ensimmäinen ruokailu Neste – 
huoltoasemalla. Ilpo Sinkko liittyy letkaan Naantalissa.  Kaarinasta jatketaan Saaristotietä kohti Paraista, 
jossa tutustumme kaupunkiin ja varsinkin Paraisten keskiaikaiseen harmaakivikirkkoon. Paraisilta lähdemme
Saaristotietä kohti Nauvoa, kuitenkin Paraisten puolella pysähdymme vielä Sattmarkin tuvalla nauttimaan 
kauniista saaristolaismaisemista ja kahvipöydän antimista.  Matkamme jatkuu lautoilla Nauvoon, jossa py-
sähdymme Nauvon keskustaan, jossa mahdollisuus mm. mp:n tankkaukseen. Tutustumme Nauvon harmaa-
kivikirkon ohella myös Nauvon vierasvenesatamaan. Nauvosta matkamme jatkuu Korppooseen ja 
Houtskariin. Houtskarissa yövymme. Yöpymispaikkana on Saariston Lomakeskus Mossalassa. Majoitumme 
erikokoisissa mökeissä. Yöpymispaikalla liinavaatteet sisältyvät yöpymiseen. Paikallisessa ravitsemusliik-
keessä on mahdollisuus syödä päivällistä ja iltapalaa. Sitten hyvin mielin nukkumaan.

Toisena (ke 8.6.) ajopäivänä matkamme vie Houtskarista Iniöön, sitten Kustaviin, Taivassaloon, Askaisiin 
Merimaskuun ja Naantaliin. Toisen ajopäivän alussa nautimme kunnon aamiaisen Mossalassa. Naantalin jäl-
keen tie on todella vapaa. Eri ajoteitä pitkin kuljemme kohti Poria, viimeistään illalla olemme takaisin 
Tikkulan ABC:llä, jossa veteraanimoottoripyörärallimme päättyy. Matkalla käytämme eri huoltamoiden/ra-
vintoloiden palveluita ja nautimme lounaan jossain Naantalin tienoilla. Tämä on suunnitelma. Sitä pyrimme 
noudattamaan. Tietenkin matkalla sattuu aina jotain odottamatonta, mutta sehän on koko matkan mauste 
ja suola.

Yleistä: tähän ralliin maksimiosanottajamäärä on 25 henkilöä. Näin siksi, ettei letkamme kasva liian suurek-
si. Tähän ralliin ilmoittaudutaan ja paikat menevät ilmoittautumisjärjestyksessä. Jokaisen motoristin on syy-
tä ottaa mukaansa 500 euron käteismäärä, sillä tuolla saaristossa eivät kortinlukijat jostain syystä toimi 
yhtä sujuvasti kuin mantereella. Jokainen maksaa oman majoittumisensa ja omat syömisensä/juomisensa. 
Majoitumme siis Houtskarin Mossalassa Saariston Lomakeskuksessa. Siellä on erikokoisia mökkejä. Ilpo 
Sinkko hoitaa mökkien etukäteisvaraukset ja varaa riittävän määrän vuodepaikkoja. 

Huoltoauto(t): koska kyseessä on veteraanimp-ralli, on pyörien mekaanisia/sähköongelmia odotettavissa. 
Jotta kukaan ei jäisi tarpeettomasti jälkeen, olisi matkamme turvana oltava myös huoltoauto, mieluiten pa-
kettiauto, johon nuupahtaneet moottoripyörät voidaan poimia. Huoltoauton kustannukset jaetaan luonnol-
lisesti retken osallistujien kesken tasan.  Tavoitteena on, että kaikki pääsevät läpi kunnialla tämän rallin.  

Ilmoittautuminen: Ilmoittaudu Harri Ruususelle viimeistään ke 4.5.2016, puh. 0400-464808 tai 
ruusunen.harri@gmail.com

 Tässä perusteet! Toimeksi saaneena. Satakunnassa, Kokemäellä 22.2.2016

Ilpo Sinkko

              Keijon ja Jyrkin valitsema matkanjärjestelijä/opas


